
Id: LSTGS-OXJRC-HPULI-REBTX-HRLFA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/71/2011
RADY GMINY WARNICE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego dla działań dotyczących dożywiania dzieci i młodzieży 
w ramach programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na rok 2012 

Na podstawie art. 5 ust.2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U Nr 267 poz. 2259, z 2008r. Nr 225 poz. 1487, z 2009 r. Nr 219 poz.1706) 
Rada Gminy w Warnicach uchwala, co następuje; 

§ 1. Pomoc w zakresie dożywiania przyznawana jest nieodpłatnie w 2012 roku: 

1) dzieciom do 7 roku życia, 

2) uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej, 

- jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 250% kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U z 2009 r. Nr 175. poz. 1362 ze zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Warnicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1stycznia 2012 roku. 


